
Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 
 

Otázka: 
Chtěli bychom se zeptat na ujasnění ohledně specifikace vlastností podhledu. Ve výkazu výměr je 
uvedeno, že podhled má mít vysokou mechanickou odolnost, ale v technické zprávě ani na výkrese 
není o této specifikaci zmínka. Dotaz tedy zní, bude se opravdu realizovat podhled s vysokou 
mechanickou odolností, nebo se upraví výkaz výměr? 
 

 
 

Odpověď: 
 
Výkaz výměr neupravujeme. 

Ve výkazu: panel akustický vyztužený odolnost 3A povrch silně mechanicky odolný hrana nezatřená 
rovná αw=1,00 viditelný rastr bílý tl 20mm. 

Pro investora je důležité, aby byl panel akustický, aby byla splněna odolnost 3A, vlastnost - silně 
mechanicky odolný není tak podstatná a proto není nikde popsána. 

 


		2025-01-10T10:39:48+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




